[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark1]Протокол
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: bookmark2]по  географии в 2018/2019уч. г.
[bookmark: bookmark3]Муниципальное образование: г. Рассказово
[bookmark: bookmark4]Присутствовали:
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6]Председатель жюри: Михайлова И.В.
Члены жюри:  Голубчикова Е.В., Фомина Н.В., Кулешова Ж.Ф.,  Ломакина Г.Н., Пасконина Т.И., Каратеева Л.И., Семьянинова Т.А.
Повестка дня
[bookmark: bookmark7]1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии.
[bookmark: bookmark8]Решили:
[bookmark: bookmark9]1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии.
[bookmark: bookmark10]Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

7 класс
Максим. кол-во баллов – 45
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Павлов И.Ю.
	СОШ №4
	7
	Кулешова ЖФ.
	23
	победитель

	2.
	Артемьев А.С.
	СОШ №3
	7
	Фомина Н.В.
	20
	призер

	3.
	Цибизова Е.А.
	СОШ №3
	7
	Голубчикова Е.В.
	18,5
	призер

	4.
	Сапунова Д.А.
	СОШ №3
	7
	Голубчикова Е.В.
	17
	участник

	5.
	Рыкова Я.А.
	СОШ №3
	7
	Голубчикова Е.В.
	15,5
	участник

	6.
	Воропаева А.И.
	СОШ №3
	7
	Михайлова И.В.
	14,3
	участник

	7.
	Мудрецов М.В.
	СОШ №3
	7
	Каратеева Л.И.
	14
	участник

	8.
	Ситников Ф.Н.
	СОШ №3
	7
	Голубчикова Е.В.
	13
	участник

	9.
	Авдеева А.А.
	СОШ №3
	7
	Каратеева Л.И.
	12,9
	участник

	10.
	Кабанова С.А.
	СОШ №3
	7
	Голубчикова Е.В.
	12
	участник

	11.
	Дебеляк В.А.
	СОШ №3
	7
	Фомина Н.В.
	11,5
	участник

	12.
	Толстов Д.Р.
	СОШ №3
	7
	Голубчикова Е.В.
	11,3
	участник

	13.
	Фатеев Я.В.
	СОШ №3
	7
	Каратеева Л.И.
	10,5
	участник

	14.
	Булычева А.А.
	СОШ №3
	7
	Фомина Н.В.
	10
	участник

	15.
	Привалова Е.Н.
	СОШ №3
	7
	Михайлова И.В.
	9,5
	участник

8 класс
Максим. кол-во баллов – 52
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Попова С.Д.
	СОШ №3
	8
	Каратеева Л.И.
	34,5
	победитель

	2.
	Сергеев Д.В.
	СОШ №3
	8
	Каратеева Л.И.
	26
	призер

	3.
	Лухманов К.А.
	СОШ №3
	8
	Голубчикова Е.В.
	23,5
	призер

	4.
	Пустовалова О.И.
	СОШ №3
	8
	Фомина Н.В.
	20
	участник

	5.
	Игошина С.В.
	СОШ №3
	8
	Каратеева Л.И.
	17.5
	участник

	6.
	Кривенцев Д.С.
	СОШ №3
	8
	Голубчикова Е.В.
	15,5
	участник

	7.
	Шарапов Е.А.
	СОШ №4
	8
	Семьянинова Т.А.
	13,5
	участник

	8.
	Беляева А.С.
	СОШ №4
	8
	Семьянинова Т.А.
	10,5
	участник

	9.
	Фадеева Ю.И.
	СОШ №3
	8
	Михайлова И.В.
	10
	участник

	10.
	Беспалов Д.А.
	СОШ №4
	8
	Семьянинова Т.А.
	9,5
	участник

	11.
	Ивинский С.П.
	СОШ №3
	8
	Фомина Н.В.
	9
	участник

	12.
	Нефедова А.О.
	СОШ №3
	8
	Михайлова И.В.
	8,5
	участник

	13.
	Фоменкова О.С.
	СОШ №3
	8
	Голубчикова Е.В.
	6
	участник

9 класс
Максим. кол-во баллов – 67
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Антонов А.В.
	СОШ №3
	9
	Фомина Н.В.
	28,8
	призер

	2.
	Никитина Т.О.
	СОШ №3
	9
	Каратеева Л.И.
	28,5
	Призер

	3.
	Юрова А.К.
	СОШ №3
	9
	Каратеева Л.И.
	22
	призер

	4.
	Кульнева Д.П.
	СОШ №3
	9
	Каратеева Л.И.
	18,5
	призер

	5.
	Шиндяпин Н.О.
	СОШ №4
	9
	Ломакина Г.Н.
	18
	участник

	6.
	Сивова А.С.
	СОШ №3
	9
	Каратеева Л.И.
	18
	участник

	7.
	Потянихин В.Д.
	СОШ №4
	9
	Семьянинова Т.А.
	18
	участник

	8.
	Сизов Д.Б.
	СОШ №4
	9
	Семьянинова Т.А.
	17,5
	участник

	9.
	Толстых Е.Н.
	СОШ №3
	9
	Михайлова И.В.
	16
	участник

	10.
	Коротеев К.И.
	СОШ №3
	9
	Каратеева Л.И.
	15
	участник

	11.
	Ивинская В.П.
	СОШ №3
	9
	Фомина Н.В.
	14
	участник

	12.
	Бокатанова К.А.
	СОШ №3
	9
	Каратеева Л.И.
	13,5
	участник

	13.
	Рожнова А.Г.
	СОШ №3
	9
	Каратева Л.И.
	13,5
	участник

	14.
	Подьяпольская Н.В.
	СОШ №3
	9
	Михайлова И.В.
	12,5
	участник

	15.
	Горшков В.А.
	СОШ №3
	9
	Михайлова И.В.
	12
	участник

	16.
	Атаманова Н.В.
	СОШ №3
	9
	Фомина Н.В.
	12
	участник

	17.
	Звекова А.А.
	СОШ №3
	9
	Фомина Н.В.
	8
	участник

	18.
	Бокий Е.С.
	СОШ №3
	9
	Михайлова И.В.
	6.5
	участник

10 класс
Максим. кол-во баллов – 66
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Ивлева Ю.А.
	СОШ №4
	10
	Кулешова Жанна Федоровна
	19,5
	призер

	2.
	Грибоедова В.А.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	17,5
	призер

	3.
	Полякова А.В.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова  Е.В.
	14
	призер

	4.
	Тихонова А.А.
	СОШ №3
	10
	Каратеева Л.И.
	13
	участник

	5.
	Назаров Р.С.
	СОШ №3
	10
	Каратеева Л.И.
	12,5
	участник

	6.
	Кривошеина В.И.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	12,5
	участник

	7.
	Насонкина И.А.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	12
	участник

	8.
	Цатурян Д.М.
	СОШ №3
	10
	Каратеева Л.В.
	10
	участник

	9.
	Тимофеева А.С.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	9,5
	участник

	10.
	Евсеева А.М.
	СОШ №3
	10
	Фомина Н.В.
	8
	участник

	11.
	Солдатова А.А.
	СОШ №4
	10
	Кулешова Ж.Ф.
	8
	участник

	12.
	Иванова Д.В.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	7,5
	участник

	13.
	Стромов М.В.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	7,5
	участник

	14.
	Скворцова А.С.
	СОШ №4
	10
	Кулешова Ж.Ф.
	7
	участник

	15.
	Емельянов А.И.
	СОШ №3
	10
	Голубчикова Е.В.
	6
	участник

11 класс
Максим. кол-во баллов – 69
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Ячменников В.С.
	СОШ №3
	11
	Михайлова И.В.
	23,5
	призер

	2.
	Кочетова А.Н.
	СОШ №4
	11
	Кулешова Ж.Ф.
	23
	призер

	3.
	Бирюков С.С.
	СОШ №3
	11
	Каратеева Л.И.
	22,5
	участник

	4.
	Гаврилова Ю.Н.
	СОШ №4
	11
	Фомина Н.В.
	20,5
	участник

	5.
	Горчуков Н.С.
	СОШ №4
	11
	Кулешова Ж.Ф.
	16
	участник

	6.
	Жулин А.С.
	СОШ №3
	11
	Михайлова И.В.
	9
	участник

	7.
	Пономарева М.В.
	СОШ №3
	11
	Михайлова И.В.
	8,5
	участник

	8.
	Ознобищев Е.С.
	СОШ №3
	11
	Михайлова И.В.
	8
	участник

	9.
	Фатеева У.А.
	СОШ №3
	11
	Каратеева Л.И.
	7,5
	участник

Председатель жюри:
Члены жюри: